

São Geraldo - Minas Gerais quarta-feira 11 de setembro de 2024.

330

Volume com 01 pagi

Avenida 21 de Abril, nº 19 - Centro - São Geraldo - Minas Gerais - CEP: 36.530-000 - Tel.: (32) 3556-1215 - Prefeito Walmir Rocha Lopes

## **EXECUTIVO**

AVISO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 003/2024 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 100/2024 - INEXIGIBILIDADE Nº 028/2024 - CREDENCIAMENTO Nº 003/2024 - Última atualização 11/09/2024 - Local: São Geraldo/MG - Órgão: MUNICIPIO DE SÃO GERALDO - Unidade compradora: 02001 - MUNICÍPIO DE SÃO GERALDO - Modalidade da contratação: Inexigibilidade - Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 74, IV- Tipo: Ato que autoriza a Contratação Direta - Modo de disputa: Não se aplica - Registro de preço: Não - Data de divulgação no PNCP: 11/09/2024 - Situação: Divulgada no PNCP - Id contratação PNCP: 18137935000180-1-000088/2024 - Fonte: SH3 Informática Ltda. Objeto: Credenciamento de instituições financeiras para prestação de serviços bancários de gerenciamento de créditos provenientes da Folha de Pagamento dos servidores públicos (ativos, inativos, aposentados e pensionistas), bem como dos agentes políticos do Município de São Geraldo - MG, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. Walmir Rocha Lopes — Prefeito Municipal.